İslâm tıbbında göz hekimlerine
“kehhâl” adı verildiğini ve göz hekimlerinin katarakt ameliyatı yaptıklarını, Selçuklu ve
Osmanlı devirlerinde kehhâllerin, hekim ve cerrahlar gibi tıp alanında uzmanlık dallarında
hizmet verdiklerini belgelerden öğreniyoruz. Selçuklu Sultanı I. İzzeddin Keykâvus’un
yaptırdığı Sivas Darü’ş-şifası’nın H. 615/M. 1218 tarihli vakfiyesini örnek olarak verebiliriz2.

Türk tıp tarihinin önemli bölümünü oluşturan Osmanlı tababetinde göz hekimliği üzerine
klasik tıp eserlerinde bir hayli bilgi bulunmaktadır. Bu konuda ilk eserler olmaları bakımından
iki çalışmayı örnek gösterebiliriz. Osmanlı göz hekimliğinin, XV.